
 

 
 
 
 
 
 
o negoziazione incarico.doc 

 

 
 
Prot. 3835 
Del 15/11/2018 

 

COMUNE DI PISCINAS 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

Via Regina Margherita, 65 tel. 0781/964440 - 963111 
fax 0781/964754 

Tecnico.piscinas@tiscali.it – pec: tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piscinas, lì 15/11/2018

AVVISO DI AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

RENDE NOTO 
 

OGGETTO: Procedura negoziata informatizzata mediante il sistema telematico di negoziazione Sardegna CAT, per 

l'affidamento del servizio di progettazione di fattibilità, definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione, direzione dei lavori, contabilità, coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione e di collaudo finale, 

dell'intervento di "AUMENTO, MANUTENZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO BOSCHIVO DI CUI ALLA DELIBERA 

DELLA G.R. 28/25 DEL 05/06/2018" - CIG Z5025008DA. 

 
IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 3.861,92 (IVA e Cassa esclusa); 

 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata, previo avviso di manifestazione di interesse, ai sensi dell'art.36 lett.a) e col 

criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett. b) del D. Lgs 50/2016; 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 6 (sei): 
 

N. PROFESSIONISTA SEDE P.I. 

1 Dott. Ignazio Marco Atzeni   Tempio Pausania 00700400955 

2 Dott. Onnis Enrico Villanovatulo 01438240911 

3 Dott. Massimo Cuccu Iglesias 03285080929 

4 Dott. Sebastiano Falconi Tempio Pausania 02503700904 

5 Dott.ssa Agata Provenzano Carbonia 03500980929 

6 Soc. Ingegneria Sud Ovest Engineering Srl Cagliari 03454150925 

 

OFFERTE PERVENUTE: n. 2 (due): 

 

N. PROFESSIONISTA Ribasso % offerto Importo contrattuale offerto 

1 Dott. Ignazio Marco Atzeni   25,25% €. 2.886,79 

2 Dott.ssa Agata Provenzano 35,291% €. 2.499,00 

 

OFFERTE ESCLUSE: nessuna 

 

AGGIUDICAZIONE: il servizio è stato aggiudicato con Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 89 del 14/11/2018 

alla Dott.ssa Agata Provenzano di Carbonia, a fronte di un ribasso percentuale del 35,291% sull'importo posto a base di 

negoziazione, ovvero per un importo di aggiudicazione pari a €uro 2.499,00 oltre la Cassa (IVA esente per regime forfetario); 

 

Piscinas 15/11/2018 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Geom. Maurizio Desogus
 

 
 
 

\\MAURIZIO2\Users\documenti ufficio TECNICO\CantieriOccupazione\2017 progetto Flexicurity\Esit 

mailto:Tecnico.piscinas@tiscali.it
mailto:tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it
m.desogus
Testo digitato
PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ONLINE DAL 15.11.2018 AL 30.11.2018 - NUMERO REGISTRO GENERALE PUBBLICAZIONI 452 DEL 15.11.2018


